
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

15.09.2024 06:24 1/5 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Ministerstvo zahraničních věcí
IČO: 45769851

Sídlo/místo podnikání:

Loretánské náměstí 101/5
11800 Praha

Specifikace VZ
Název VZ: OB7112-186, servver
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/12/V00001648

Dne 12.10.2012 15:55:00
detail VZ

Identifikace zadavatele

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název OB7112-195, server

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Server PowerEdge R510 Rack Chassis Dodání : Ulice: Rue
Caroly 15 Obec: 1050 Bruxelles Stát: Belgické království

Položky předmětu VZ

Název PowerEdge R510 Rack Chassis

Kód z číselníku NIPEZ Síťové servery

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV Síťové servery

https://www.gemin.cz/index.php?id=3083&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

15.09.2024 06:24 2/5 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Popis PowerEdge R510 Rack Chassis

Parametry PowerEdge R510 Rack Chassis, Up to 8x 3.5" Hot Plug
HDDs, Supports 750W Hot Swap PSUs, LCD Diags, C2,
TPM Intel Xeon E5620 Processor (2.40GHz, 4C, 12M Cache,
5.86 GT/s QPI, 80W TDP, Turbo, HT), DDR3-1066MHz 1 SR
R510 EMEA2 Ship Docs No Power Cord (English/Slovenian/
Slovakian/Polish/Czech/Hungarian/Greek/Arabic) 1 SR PE
R510 Rack Bezel 1 SR 16GB Memory for 1CPU (2x8GB Dual
Rank LV RDIMMs) 1333MHz 1 SR No Additional Processor
(Heat Sink for 1 Processor Only) 1 SR 300GB SAS 6Gbps
15k 3.5" HD Hot Plug 2 SR 3TB Near Line SAS 6Gbps 7.2k
3.5" Additional HD Hot Plug 4 SR PERC H700 Integrated
RAID Controller, 512MB NV Cache, For 8x HDD Chassis 1 SR
QLogic QLE2560, Single Port 8Gb Optical Fibre Channel HBA
2 SR UEFI BIOS Setting 1 SR SATA Cable for Optical Drive
for 8xHDD Chassis 1 SR 16X DVD+/-RW ROM Drive SATA
(R510/R515) 1 SR Redundant Power Supply (2 PSU) 750W,
For 8x and 12x Hot Plug HDD Chassis 1 SR 2x Rack Power
Distribution Unit Power Cord 1 SR 5M Optical Fibre Cable, LC-
LC, Tyco 2 SR iDRAC6 Enterprise with VFlash 8GB SD Card
1 SR No Operating System 1 SR PE R510 Electronic System
Documentation and OpenManage DVD 1 SR No Installation
Service Selected (Contact Sales Rep for more details) 1 SR
Sliding Ready Rack Rails with Cable Management Arm 1 SR
C30 Hot-Swap 8HD - R1/R5 for PERC 6i/H700, Exactly 2
Primary + 3-6 Additional Hot Plug Drives 1 SR PowerEdge
Order - Czech Republic 1 SR Base Warranty 1 SR 3Yr Basic
Warranty - Next Business Day - Minimum Warranty 1 SR 3Yr
ProSupport and 4hr Mission Critical 1 SR 3Yr Data Protection
- Keep Your Hard Drive 1 SR Proactive Maintenance Not
Selected 1 SR Server - Freight 1 Unit 1 SR

Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 2.00000000

Měrná jednotka ks

Dělení na části

Ne

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Praha 1
Ulice Loretánské náměstí
Číslo popisné 5
Číslo orientační 101
PSČ 118 00
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

15.09.2024 06:24 3/5 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ

Požadovat předložení vybraných dokladů Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

31.10.2012

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

objednávka OB7112-186

Způsob a doba podání nabídky

18.10.2012 11:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis rychlost dodávky

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nejnižší nabídková cena

Název Nejnižší nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

15.09.2024 06:24 4/5 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100.00000000
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

15.09.2024 06:24 5/5 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 18.10.2012 12:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Petr Halouzka v.r.

Doručení

Datum 15.10.2012 09:03:51

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
2 15.10.2012 09:03 Petr Halouzka 15.10.2012 09:03 Petr Halouzka právě zobrazena
1 12.10.2012 15:55 Petr Halouzka 15.10.2012 09:03 Petr Halouzka


